[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	                   Сельского поселения Каменное
	      Октябрьского района
	                  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	февраля
	20
	01
	9г.

	№
	12

с. Каменное

О согласовании предложений о разграничении
имущества муниципального образования Октябрьский
район, предаваемого в муниципальную собственность
сельского поселения Каменное

В соответствии со  статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава сельского поселения Каменное и в связи с проведенной проверкой перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Каменное, Совет поселения решил:
1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Каменное, согласно приложению 1,.(далее приложение)
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каменное.
3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения Каменное                                                                          Ю.П.Шпирналь

	Согласовано решением

	Совета депутатов

	сельского поселения Каменное

	от 21 февраля 2019 года №  12

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Каменное

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Всего 10 объектов, в том числе:

	31 796,830

	Двухквартиный жилой дом в капитальном исполнении, год постройки 2018, в составе:
	ул. Геологический тупик, д. 2, с. Каменное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628116

	1.1.1.
	Квартира № 1 (общая площадь 44,6 кв.м.)
	технический паспорт от 05.09.2018, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0102005:716-86/137/2019-2 от 17.01.2019
	2 525,380

	1.1.2.
	Квартира № 2 (общая площадь 44,9 кв.м.)
	технический паспорт от 05.09.2018, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0102005:717-86/137/2019-2 от 17.01.2019
	2 525,380

	Двухквартиный жилой дом в капитальном исполнении, год постройки 2017, в составе:
	ул. Центральная, д. 52, с. Пальяново, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628117

	1.1.3.
	Квартира № 1 (общая площадь 42,7 кв.м.)
	технический паспорт от 21.06.2017, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:663:86/137/2019-3 от 17.01.2019
	2 410,590

	1.1.4.
	Квартира № 2 (общая площадь 72,3 кв.м.)
	технический паспорт от 21.06.2017, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:664:86/137/2019-5 от 15.01.2019
	4 132,440

	Двухквартиный жилой дом в капитальном исполнении, год постройки 2017, в составе:
	ул. Центральная, д. 54, с. Пальяново, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628117

	1.1.5.
	Квартира № 1 (общая площадь 42,7 кв.м.)
	технический паспорт от 20.06.2017, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:666-86/137/2019-3 от 17.01.2019
	2 410,590

	1.1.6.
	Квартира № 2 (общая площадь 72,3 кв.м.)
	технический паспорт от 20.06.2017, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:667-86/137/2019-3 от 15.01.2019
	4 132,440

	Двухквартиный жилой дом в капитальном исполнении, год постройки 2018, в составе:
	ул. Почтовая, д. 24а, с. Пальяново, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628117

	1.1.7.
	Квартира № 1 (общая площадь 73,3 кв.м.)
	технический паспорт от 19.05.2018, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:671-86/137/2019-3 от 15.01.2019
	4 189,835

	1.1.8.
	Квартира № 2 (общая площадь 70,9 кв.м.)
	технический паспорт от 19.05.2018, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:672-86/137/2019-3 от 14.01.2019
	4 017,650

	Двухквартиный жилой дом в капитальном исполнении, год постройки 2017, в составе:
	ул. Центральная, д. 20а, с. Пальяново, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628117

	1.1.9.
	Квартира № 1 (общая площадь 33,6 кв.м.)
	технический паспорт от 21.06.2017, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, №86:07:0101009:660-86/137/2019-3 от 14.01.2019
	1 894,035

	1.1.10.
	Квартира № 2 (общая площадь 62,7 кв.м.)
	технический паспорт от 21.06.2017, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0101009:661-86/137/2019-3 от 15.01.2019
	3 558,490

image1.jpeg